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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Николчо Саздов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 155/2022

	Штип и Свети Николе
	
	
	

	ул.Васка Циклева бр.19
	
	
	

	тел. 032-443-135
	
	
	


Извршителот Николчо Саздов од Свети Николе, ул.Васка Циклева бр.19 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите РСМ-Министерство за финансии од Скопје со ЕДБ 4030990255017 и ЕМБС 4064585  и седиште на  ул. Даме Груев бр. 12, и РСМ- Агенција за стоковни резерци од Скопје со ЕДБ 4030987254042 и ЕМБС 4071735 и седиште на  ул. Орце Николов бр. 71 о. Центар,и Република С. Македонија - Министерство за финансии -Управа за јавни приходи Скопје од Скопје со ЕДБ 4030000404218 и ЕМБС 5467721 и седиште на  бул. Кузман Јосифовски Питу бр, с Центар, преку  ДП на РСМ засновано на извршната исправа ВПП1 11/19 од 09.11.2021 година на Основен суд Штип, против должниците Друштво за земјоделство, сточарство, производство, трговија и услуги ЕКО КАНДА ДОО Свети Николе и други, за спроведување на извршување на ден 15.06.2022 година го донесува следниот:   
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

Трактор ZETOR тип 6340, бр. на шасија 0011029, бр. на мотор 057827 произведен 1998 година

Трактор ZETOR тип 6340, бр. на шасија 0011039, бр. на мотор 057841 произведен 1998 година
Трактор ZETOR тип 6340, бр. на шасија 0011033, бр. на мотор 057836 произведен 1998 година

Трактор ZETOR тип 6340, бр. на шасија 0011036, бр. на мотор 057822 произведен 1998 година

Трактор ZETOR тип 6340, бр. на шасија 0011031, бр. на мотор 057828 произведен 1998 година

Трактор ZETOR тип intercooler 10540, бр. на шасија 003074, бр. на мотор 002144 произведен 1998 година

Трактор ZETOR тип intercooler 10540, бр. на шасија 003079, бр. на мотор 002146 произведен 1998 година

Трактор ZETOR тип intercooler 10540, бр. на шасија 003077, бр. на мотор 002147 произведен 1998 година

   Трактор ZETOR тип intercooler 10540, бр. на шасија 003072, бр. на мотор 002151 произведен 1998 година

Трактор (3) ZETOR тип intercooler 10540, бр. на шасија 003085, бр. на мотор 002156 произведен 1998 година

Трактор br.4 Landnin Legend tehno 165  тип BATL/BE,  шасија BATLH47245, бр. на мотор 1763/2200 YB80771* U722783F, произведен 1998 година

Комбајн бр. 1 Sаmpo Roseniew тип 2045, м.мотор 85 КW, бр. на шасија 552593, произведен 1998 година


Комбајн бр. 2 Sаmpo Roseniew тип 2045, м.мотор 85 КW, бр. на шасија 552585, произведен 1998 година

Комбајн бр. 3 Sаmpo Roseniew тип 2045, м.мотор 85 КW, бр. на шасија 552590, произведен 1998 година

Комбајн бр. 4 Sаmpo Roseniew тип 2045, м.мотор 85 КW, бр. на шасија 552589, произведен 1998 година


Сеалка Kverneland тип Acord 16 бр. на шасија 038778


Сеалка Kverneland тип Acord 16 бр. на шасија 038749


Сеалка Kverneland тип Acord 16 бр. на шасија 038766


Сеалка Kverneland тип Acord 16 бр. на шасија 038777

Плуг 370 тип двобразден број на шасија 235007

Плуг 370 тип двобразден број на шасија 235008

Плуг 370 тип двобразден број на шасија 235017

Плуг 370 тип двобразден број на шасија 235010

Плуг 470 тробразден, број на шасија 34003, произведен 1999 година

Плуг 470 тробразден, број на шасија 34004, произведен 1999 година

Плуг 470 тробразден, број на шасија 34005, произведен 1999 година

Плуг 470 тробразден, број на шасија 34006, произведен 1999 година

Плуг Pietro Moro тип четирибразден EUROPA EQ16, број на шасија W-MA 103, произведен 1999 година 

Со почетна цена од 2.478.658,00 денари 

која вредност претставува почетна цена за усното јавно наддавање.

Подвижните предмети се продаваат комплет



Предметите се оптоварени со следните товари: нема товар


Продажбата ќе се одржи на ден 28.06.2022 година  во 11 часот  во просториите на Извршител Николчо Саздов од Свети Николе, ул. Васка Циклева бр. 19, тел: 032 443 135. 


Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

На јавното наддавање може да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува една десетина ид утврдената вредност на подвижните предмети односно износ на име гаранција 247.865,00 денари.

Инзосот на име гаранција да се уплати на ж.с-ка 210064528500264 во НЛБ Банка А.Д Скопје ЕДБ 5025009501356.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба се наоѓаат кај Друштво за земјоделство, сточарство, производство, трговија и услуги ЕКО КАНДА ДОО Свети Николе а може да бидат разгледани на ден 23.06.2022 година од  10 до 12 часот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                                                 И З В Р Ш И Т Е Л

	Николчо Саздов
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